

4	Водитель автомобиля (ГАЗ-27059)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель автомобиля (ГАЗ-27060)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Промышленные котельные																							
6	Машинист (котелар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
7	Машинист (котелар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Очистные сооружения																							
8	Машинист насосных установок	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Энергонадзор																							
9	Слесарь аварийно-восстановительных	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 11.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

зам. главного инженера по ПБ, ОТ и ПБ - начальник отдела

(должность)

(подпись)

Каражельско А. И.

(ФИО)

15.08.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Ламуева Ж. А.

(ФИО)

15.08.17

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Синошкина Ю. Н.

(ФИО)

15.08.2017

(дата)

начальник ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Маркова Е. Н.

(ФИО)

15.08.2017

(дата)

председатель профкома

(должность)

(подпись)

Маринина Е. Е.

(ФИО)

15.08.17

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

407

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ахмедова Татьяна

Владимировна

(ФИО)

(дата)